INDICAÇÃO Nº 880/2012
Solicita a implantação de corrimões nos quatro lances de escadas localizadas na Praça da República.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de corrimões nos quatro lances de escadas localizadas na Praça da República.
JUSTIFICATIVA:

Tal medida visa proporcionar maior segurança para idosos e pessoas com deficiência física que queiram visitar a referida Praça.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de agosto de 2012.

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 08/08/2012 - 11:39:43 04744/2012
Leitura em Plenário

Na 23ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/08/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário